Desenvolvimento da Educação Profissional -
IDEP.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA:
Faço saber que a Assembleia Legislativa decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar por

Anulação, até o valor de R$ 7.320.415,37 (sete milhões, trezentos e vinte mil, quatrocentos e quinze reais
e trinta e sete centavos), em favor da Unidade Orçamentária Instituto Estadual de Desenvolvimento da
Educação Profissional - IDEP, para dar cobertura orçamentária à despesa de capital, constante no Anexo
II.

Art. 2°. Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior, decorrerão de